
Kirchenkreis Name E-Mail
Arnsberg Ulrike Mann datenschutz@kka-online.de
Bielefeld CE 21 (Dirk Fromm) dirk.fromm@ce21.de
Bochum Holger Bröske hbroeske@kk-ekvw.de
Dortmund SK-Consulting (Karl-Uwe 

Lüllemann/Jörg Ruthmann)
info@sk-consulting.com
uwe.luellemann@sk-consulting.com
joerg.ruthmann@sk-consulting.com

Gelsenkirchen und Wattenscheid SecurCon (Kai Wiesemann) info@securcon.de
Gladbeck-Bottrop-Dorsten Ulrich Kamien/ ulrich.kamien@kk-ekvw.de

Oliver Hermanns (Stellvertreter) oliver.hermanns@kk-ekvw.de
Gütersloh SecurCon (Uwe Bäckeralf) info@securcon.de
Hagen
Halle SecurCon (Uwe Bäckeralf) info@securcon.de
Hamm SecurCon (Kai Wiesemann) info@securcon.de
Hattingen-Witten SecurCon (Kai Wiesemann) info@securcon.de
Herford CE 21 (Dirk Fromm) dirk.fromm@ce21.de
Herne Susanne Totzek stotzek@kk-ekvw.de
Iserlohn SecurCon (Uwe Bäckeralf) info@securcon.de
Lübbecke CE 21 (Dirk Fromm) dirk.fromm@ce21.de
Lüdenscheid-Plettenberg SecurCon (Uwe Bäckeralf) info@securcon.de
Minden Gisela Schwier gschwier@kk-ekvw.de
Münster Dr. Andreas Braun andreas.braun@ev-kirchenkreis-muenster.de
Paderborn SecurCon (Uwe Bäckeralf) info@securcon.de
Recklinghausen Ulrich Kamien ulrich.kamien@kk-ekvw.de

Oliver Hermanns (Stellvertreter) oliver.hermanns@kk-ekvw.de
Schwelm
Siegen Gerhard Moisel gmoisel@kk-ekvw.de
Soest Ulrike Mann ulrike.mann@sauerland-hellweg.de
Steinfurt-Coesfeld-Borken Dr. Andreas Braun andreas.braun@perthes-stiftung.de
Tecklenburg Dr. Andreas Braun andreas.braun@perthes-stiftung.de
Unna SecurCon (Kai Wiesemann) info@securcon.de
Vlotho CE 21 (Dirk Fromm) dirk.fromm@ce21.de
Wittgenstein Gerhard Moisel gmoisel@kk-ekvw.de

Bitte erkundigen Sie sich im Kirchenkreis nach der Ansprechperson.

Bitte erkundigen Sie sich im Kirchenkreis nach der Ansprechperson.

Örtliche Beauftragte für den Datenschutz in der EKvW
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